
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego 
Oświaty

Zarządzenie nr 76/2024
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 20 czerwca 2024 roku
zmieniające Zarządzenie nr 25/2024 z dnia 5 czerwca 2024

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej
w Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie

Na podstawie art. 10 ust. ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1270  z  późn.  zm.)  w  oparciu  o  Instrukcję  
Inwentaryzacyjną  stanowiącą  Załącznik  nr  3  do  Zarządzenia  nr  81/2020  Dyrektora  Lubelskiego 
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 4 maja 2020 r. z późn. zm. w sprawie 
wprowadzenia polityki rachunkowości w Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w 
Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu  nr  25/2024  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnego Oświaty z dnia 5 czerwca 2024 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  
okresowej w Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie § 4 ust.1 otrzymuje 
brzmienie:

1. Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  składników  majątkowych,  wymienionych
w § 2 powołuję:
 Komisję Inwentaryzacyjną magazynu żywnościowego w składzie:
1) Ewelina Adamowicz  - przewodniczący Komisji;
2) Jadwiga Rusiecka- członek Komisji;
3) Beata Zaczkowska - członek Komisji
Komisję Inwentaryzacyjną magazynu chemicznego w składzie:

             1) Ewelina Adamowicz- przewodniczący Komisji;
             2) Małgorzata Kułak – członek Komisji
              3) Bogdan Szajda – członek Komisji 

OA.011.1.2024
Zarządzenie nr 76/2024

Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 20 czerwca 2024 roku
zmieniające Zarządzenie nr 25/2024 z dnia 5 czerwca 2024

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 
w Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie

Nr Mdok:
53098 /06/2024



Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego 
Oświaty

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OA.011.1.2024
Zarządzenie nr 76/2024

Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 20 czerwca 2024 roku
zmieniające Zarządzenie nr 25/2024 z dnia 5 czerwca 2024

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 
w Szkole Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie

Nr Mdok:
53098 /06/2024


